Протокол

от 16.01.2019                                                                                               № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции

Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №136 комбинированного вида с татарским

языком воспитания и обучения» Вахитовского района г. Казани

Место нахождения Учреждения - г. Казань, ул. Волкова, д. 69

Дата проведения-14.09.2019 г.

Место проведения заседания комиссии- МАДОУ «Детский сад №136»

Дата составления протокола-14.09.2019 г.

На заседании присутствовали    человек:

Заведующий- Сибгатова Г.И..

Старший воспитатель – Мусина И.Т.

Председатель профкома – Сазонова Н.Г.

Председатель общественности-Гараева Л.Г.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря комиссии по противодействию

коррупции.

2. Принятие и утверждение плана мероприятий по противодействию

коррупции.

3. Подготовка предложений участников образовательного процесса

проведению антикоррупционной пропаганды и развитию общественного

контроля за реализацией политики в области противодействия

коррупции.

Вопрос № 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: председателем общественности

комиссии  по противодействию коррупции  Гараевой Л.Г.         об

избрании председателя и секретаря комиссии по противодействию

коррупции

Итоги голосования по первому опросу:

За, % Против, % Воздержался, %

100 0 0

Решение: избрать председателем комиссии по противодействию

коррупции старшего воспитателя Мусину И.Т., секретарем комиссии

воспитателя Аганину Е.В